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DEPUTACION PROVINCIAL
A CORUNA

Servizo de Accion Social, Cultural e Deportes
Seccion de Educacién, Cultura e Deportes

Referencia: BART-AP / 2017
Expediente: 2017000006031

RESOLUCION POLA QUE SE APROBA A CONCE$I()N PROVISIONAL DAS BOLSAS PARA
PERFECCIONAMENTO DE ESTUDOS ARTISTICOS 2017- AREA DE ARTES PLASTICAS E VISUAIS

Dona MARIA GORETTI SANMARTIN REI, Presidenta en funciéns da Deputacién Provincial da Corufia

Logo de ver 0s seguintes antecedentes:

Primeiro.- Por Resolucion da Presidencia 8915, do 21/03/2017 , aprobaronse as Bases Reguladoras das
BOLSAS PARA PERFECCIONAMENTO DE ESTUDOS ARTISTICOS 2017- Area de artes plasticas e visuais
publicadas no BOP n° 57, do 24/03/2017.

Segundo.- De acordo coas bases da convocatoria, por resolucion da presidencia numero 18663, do
12/06/2017, designaronse os membros do tribunal que se reuniu os dias 21/06/2017 e 14/07/2017.

Terceiro.- A totalidade das solicitudes referidas nesta resolucién foron presentadas dentro do prazo establecido
na convocatoria e, agas as non admitidas, cumpren cos requisitos establecidos nela.

Cuarta.- Na partida orzamentaria 0612/3262/481 do Orzamento Xeral desta Deputacion para o exercicio 2017,
existe consignacion orzamentaria para facer fronte & concesion das bolsas propostas.

Quinta.- Constan no expediente o informe da Unidade Xestora, as puntuacions outorgadas e as actas do
tribunal calificador.

RESOLVO:

1.- Aprobar as puntuacions das persoas solicitantes que se relacionan no Anexo 1.

2.- Conceder provisionalmente as bolsas as persoas solicitantes que se relacionan no Anexo 2, polos
importes que se indican, con cargo a partida orzamentaria 0612/3262/481, sendo o importe total proposto de
27.000 €.

3.- Nomear suplentes as persoas solicitantes que se relacionan no Anexo 3.

4.- Publicar a presente resolucion provisional na web da Deputacion Provincial da Corufia, co que se entendera
notificada as persoas interesadas, de acordo co establecido no art.45 da Lei 39/2015, de 1 de outubro, do
procedemento administrativo comun das administracions publicas.

A titulo informativo, publicar esta resolucion no taboleiro de edictos e na paxina web da Deputacion.

5- Abrir un prazo de 10 dias habiles, contados a partir do dia seguinte ao da publicacion da presente resolucion
provisional na web da Deputacion Provincial da Corufia, para que as persoas solicitantes poidan comunicar, se
€ 0 caso, o desestimento da solicitude, presentar alegacions ou presentar emenda de erros.

Transcorrido o devandito prazo de 10 dias sen que por parte das persoas solicitantes se formule desestimento
expreso, a bolsa considerarase aceptada tacitamente.

6.- A presente resolucion provisional non xera dereito ningun a favor das persoas beneficiarias propostos. Sé a
publicacién da resolucion definitiva xerara estes dereitos.
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ANEXO 1. PUNTUACIONS

NOME E APELIDOS

JOSE LUIS ALMAU SUPERVIA
Data: 10/08/2017 10:46

CURRICULUM OUTROS INTERESE PROBA

ALEJANDRA MARTIN BLANCO 1,50 0,20
79328996H

ANDREA RODRIGUEZ LOPEZ 2,00 1,50
34273248M

ARANTZA PARDO BARBEITO 2,00 0,30
47403800H

BATISTA, OVIDIU MARIUS 3,00 0,20
Y1421138M

CARLA SOUTO RODRIGUEZ 3,00 0,20
54131786K

CARMEN PINON LOUREDA 2,00 1,40
53303477B

IGNACIO LOPEZ ORDONEZ 1,50 0,40
22570602N

JACOBO BUGARIN OSORIO 3,50 2,00
33299813E

MARIA RODRIGUEZ CASTRO 1,00 0,00
54130505M

MARIA VANESA CASTRO LOPEZ 2,50 2,00
32817827R

PABLO RODRIGUEZ BARREIRO 1,50 1,40
77402242C

ANEXO 2. CONCEDIDAS PROVISIONALMENTE

TITULARES

Persoa
beneficiariaB

NIF:

Expediente:

Obxecto:

Persoa
beneficiaria
NIF:

Expediente:

Obxecto:

JACOBO BUGARIN OSORIO

33299813E

2017000010229

Proxecto formacién individual. Programa de estudos
personalizado en Ar co

MARIA VANESA CASTRO LOPEZ
32817827R

2017000010104

Desefio e produccion de proxectos de intervencion artistica e
cultural no medio rural

1,50

2,00

2,60

2,20

1,00

2,00

2,20

3,00

1,70

4,00

3,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IMPORTE

9.000,00

9.000,00

MARIA GORETTI SANMARTIN REI
Data: 10/08/2017 10:45

TOTAL
PUNTOS

3,20

5,50

4,90

5,40

4,20

5,40

4,10

8,50

2,70

8,50

6,40

RPT-184



N° 25025 / 2017 - 10/08/2017 JOSE LUIS ALMAU SUPERVIA MARIA GORETTI SANMARTIN REI
dicoruna.es/valdoc?c=7fcf786bad5bhdfadf47dce5ee36f7 Data: 10/08/2017 10:46 Data: 10/08/2017 10:45
bf7aedd69cedc7da71de74f3d6faf36

Persoa PABLO RODRIGUEZ BARREIRO
beneficiaria
NIF: 77402242C 9.000,00
Expediente: 2017000010231
A Condicion da Forma; investigacion sobre a
Obxecto: reproductibilidade na Ceramica.

ANEXO 3. SUPLENTES

Andrea Rodriguez Lépez: 5,50 puntos



